
 

 

P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 a

 a
ut

en
tic

id
ad

e,
 a

ce
ss

e 
ht

tp
s:

//r
eg

is
tr

ad
or

es
.o

nr
.o

rg
.b

r/
va

lid
ac

ao
.a

sp
x 

e 
di

gi
te

 o
 h

as
h 

b8
c8

7a
3e

-9
e0

8-
4d

ee
-8

91
0-

86
5a

67
63

c7
29

E
sse docum

ento foi assinado digitalm
ente por M

A
R

IA
 D

A
 G

R
A

C
A

 B
U

R
K

O
 R

O
C

H
A

 - 29/10/2024 14:27

https://registradores.onr.org.br/validacao.aspx?HashQRC=b8c87a3e-9e08-4dee-8910-865a6763c729


 

 

 
SERVIÇO DE REGISTRO DE IMÓVEIS DA COMARCA DE SÃO JOÃO 

ESTADO DO PARANÁ 
 

CERTIDÃO 
 

Certifico e dou fé que a presente cópia é reprodução fiel do inteiro teor da original. 
São João PR, 29 de outubro de 2024. 

 
____________________________________________ 

(  ) MARIA DA GRAÇA BURKO ROCHA – OFICIAL  
(  ) KATIA MARIA RIBEIRO BURKO – ESCREVENTE 
(  ) JORGE FERNANDO RIBEIRO DA CRUZ – ESCREVENTE 
(  ) MARIZETE MARIA CUCOLOTTO – ESCREVENTE 

. 

 
. 

 F U N A R P E N  

 
SELO DE 

FISCALIZAÇÃO 
SFRI2.a5Tsv.3NPj
7-PujG3.1463q 

https://selo.funarpen.com.br 

 

 

P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 a

 a
ut

en
tic

id
ad

e,
 a

ce
ss

e 
ht

tp
s:

//r
eg

is
tr

ad
or

es
.o

nr
.o

rg
.b

r/
va

lid
ac

ao
.a

sp
x 

e 
di

gi
te

 o
 h

as
h 

b8
c8

7a
3e

-9
e0

8-
4d

ee
-8

91
0-

86
5a

67
63

c7
29

E
sse docum

ento foi assinado digitalm
ente por M

A
R

IA
 D

A
 G

R
A

C
A

 B
U

R
K

O
 R

O
C

H
A

 - 29/10/2024 14:27

https://registradores.onr.org.br/validacao.aspx?HashQRC=b8c87a3e-9e08-4dee-8910-865a6763c729

		2024-10-29T14:27:19-0300




